
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

    SPCC

≥0.20 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.21 9060.00 1177.80 10237.80
≥0.22 9040.00 1175.20 10215.20
≥0.23 9020.00 1172.60 10192.60
≥0.24 9000.00 1170.00 10170.00
≥0.25 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.30 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.35 8880.00 1154.40 10034.40
≥0.40 8830.00 1147.90 9977.90
≥0.45 8790.00 1142.70 9932.70
≥0.50 8750.00 1137.50 9887.50
≥0.60 8710.00 1132.30 9842.30
≥0.70 8690.00 1129.70 9819.70
 ≥0.80 8650.00 1124.50 9774.50
≥0.90 8600.00 1118.00 9718.00
≥1.00 8570.00 1114.10 9684.10
≥1.20 8550.00 1111.50 9661.50
 ≥1.50 8550.00 1111.50 9661.50
 ≥1.90 8570.00 1114.10 9684.10
≥2.3 8700.00 1131.00 9831.00
>2.5 8790.00 1142.70 9932.70

SPCD

≥0.20 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.21 9160.00 1190.80 10350.80
≥0.22 9140.00 1188.20 10328.20
≥0.23 9120.00 1185.60 10305.60
≥0.24 9100.00 1183.00 10283.00
≥0.25 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.30 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.35 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.40 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.45 8890.00 1155.70 10045.70
≥0.50 8850.00 1150.50 10000.50
≥0.60 8810.00 1145.30 9955.30
≥0.70 8790.00 1142.70 9932.70
 ≥0.80 8750.00 1137.50 9887.50
≥0.90 8700.00 1131.00 9831.00
≥1.00 8670.00 1127.10 9797.10
≥1.20 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.50 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.90 8670.00 1127.10 9797.10
≥2.3 8800.00 1144.00 9944.00
>2.5 8890.00 1155.70 10045.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.21 9160.00 1190.80 10350.80
≥0.22 9140.00 1188.20 10328.20
≥0.23 9120.00 1185.60 10305.60
≥0.24 9100.00 1183.00 10283.00
≥0.25 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.30 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.35 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.40 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.45 8890.00 1155.70 10045.70
≥0.50 8850.00 1150.50 10000.50
≥0.60 8810.00 1145.30 9955.30
≥0.70 8790.00 1142.70 9932.70
 ≥0.80 8750.00 1137.50 9887.50
≥0.90 8700.00 1131.00 9831.00
≥1.00 8670.00 1127.10 9797.10
≥1.20 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.50 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.90 8670.00 1127.10 9797.10
≥2.3 8800.00 1144.00 9944.00
>2.5 8890.00 1155.70 10045.70

MBC3

≥0.20 9130.00 1186.90 10316.90
≥0.21 9110.00 1184.30 10294.30
≥0.22 9090.00 1181.70 10271.70
≥0.23 9070.00 1179.10 10249.10
≥0.24 9050.00 1176.50 10226.50
≥0.25 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.30 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.35 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.40 8880.00 1154.40 10034.40
≥0.45 8840.00 1149.20 9989.20
≥0.50 8800.00 1144.00 9944.00
≥0.60 8760.00 1138.80 9898.80
≥0.70 8740.00 1136.20 9876.20
 ≥0.80 8700.00 1131.00 9831.00
≥0.90 8650.00 1124.50 9774.50
≥1.00 8620.00 1120.60 9740.60
≥1.20 8600.00 1118.00 9718.00
 ≥1.50 8600.00 1118.00 9718.00
 ≥1.90 8620.00 1120.60 9740.60
≥2.3 8750.00 1137.50 9887.50
>2.5 8840.00 1149.20 9989.20



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 9260.00 1203.80 10463.80
≥0.21 9240.00 1201.20 10441.20
≥0.22 9220.00 1198.60 10418.60
≥0.23 9200.00 1196.00 10396.00
≥0.24 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.25 9160.00 1190.80 10350.80
≥0.30 9110.00 1184.30 10294.30
≥0.35 9060.00 1177.80 10237.80
≥0.40 9010.00 1171.30 10181.30
≥0.45 8970.00 1166.10 10136.10
≥0.50 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.60 8890.00 1155.70 10045.70
≥0.70 8870.00 1153.10 10023.10
 ≥0.80 8830.00 1147.90 9977.90
≥0.90 8780.00 1141.40 9921.40
≥1.00 8750.00 1137.50 9887.50
≥1.20 8730.00 1134.90 9864.90
 ≥1.50 8730.00 1134.90 9864.90
 ≥1.90 8750.00 1137.50 9887.50
≥2.3 8880.00 1154.40 10034.40
>2.5 8970.00 1166.10 10136.10

MCJD3、MCJD6

≥0.20 9130.00 1186.90 10316.90
≥0.21 9110.00 1184.30 10294.30
≥0.22 9090.00 1181.70 10271.70
≥0.23 9070.00 1179.10 10249.10
≥0.24 9050.00 1176.50 10226.50
≥0.25 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.30 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.35 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.40 8880.00 1154.40 10034.40
≥0.45 8840.00 1149.20 9989.20
≥0.50 8800.00 1144.00 9944.00
≥0.60 8760.00 1138.80 9898.80
≥0.70 8740.00 1136.20 9876.20
 ≥0.80 8700.00 1131.00 9831.00
≥0.90 8650.00 1124.50 9774.50
≥1.00 8620.00 1120.60 9740.60
≥1.20 8600.00 1118.00 9718.00
 ≥1.50 8600.00 1118.00 9718.00
 ≥1.90 8620.00 1120.60 9740.60
≥2.3 8750.00 1137.50 9887.50
>2.5 8840.00 1149.20 9989.20



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG、

MYHS1

≥0.20 9100.00 1183.00 10283.00
≥0.21 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.22 9060.00 1177.80 10237.80
≥0.23 9040.00 1175.20 10215.20
≥0.24 9020.00 1172.60 10192.60
≥0.25 9000.00 1170.00 10170.00
≥0.30 8950.00 1163.50 10113.50
≥0.35 8900.00 1157.00 10057.00
≥0.40 8850.00 1150.50 10000.50
≥0.45 8810.00 1145.30 9955.30
≥0.50 8770.00 1140.10 9910.10
≥0.60 8730.00 1134.90 9864.90
≥0.70 8710.00 1132.30 9842.30
 ≥0.80 8670.00 1127.10 9797.10
≥0.90 8620.00 1120.60 9740.60
≥1.00 8590.00 1116.70 9706.70
≥1.20 8570.00 1114.10 9684.10
 ≥1.50 8570.00 1114.10 9684.10
 ≥1.90 8590.00 1116.70 9706.70
≥2.3 8720.00 1133.60 9853.60
>2.5 8810.00 1145.30 9955.30

M380AS、M380DR

≥0.20 9580.00 1245.40 10825.40
≥0.21 9560.00 1242.80 10802.80
≥0.22 9540.00 1240.20 10780.20
≥0.23 9520.00 1237.60 10757.60
≥0.24 9500.00 1235.00 10735.00
≥0.25 9480.00 1232.40 10712.40
≥0.30 9430.00 1225.90 10655.90
≥0.35 9380.00 1219.40 10599.40
≥0.40 9330.00 1212.90 10542.90
≥0.45 9290.00 1207.70 10497.70
≥0.50 9250.00 1202.50 10452.50
≥0.60 9210.00 1197.30 10407.30
≥0.70 9190.00 1194.70 10384.70
 ≥0.80 9150.00 1189.50 10339.50
≥0.90 9100.00 1183.00 10283.00
≥1.00 9070.00 1179.10 10249.10
≥1.20 9050.00 1176.50 10226.50
 ≥1.50 9050.00 1176.50 10226.50
 ≥1.90 9070.00 1179.10 10249.10
≥2.3 9200.00 1196.00 10396.00
>2.5 9290.00 1207.70 10497.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 9110.00 1184.30 10294.30
≥0.21 9090.00 1181.70 10271.70
≥0.22 9070.00 1179.10 10249.10
≥0.23 9050.00 1176.50 10226.50
≥0.24 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.25 9010.00 1171.30 10181.30
≥0.30 8960.00 1164.80 10124.80
≥0.35 8910.00 1158.30 10068.30
≥0.40 8860.00 1151.80 10011.80
≥0.45 8820.00 1146.60 9966.60
≥0.50 8780.00 1141.40 9921.40
≥0.60 8740.00 1136.20 9876.20
≥0.70 8720.00 1133.60 9853.60
 ≥0.80 8680.00 1128.40 9808.40
≥0.90 8630.00 1121.90 9751.90
≥1.00 8600.00 1118.00 9718.00
≥1.20 8580.00 1115.40 9695.40
 ≥1.50 8580.00 1115.40 9695.40
 ≥1.90 8600.00 1118.00 9718.00
≥2.3 8730.00 1134.90 9864.90
>2.5 8820.00 1146.60 9966.60

DC03

≥0.20 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.21 9160.00 1190.80 10350.80
≥0.22 9140.00 1188.20 10328.20
≥0.23 9120.00 1185.60 10305.60
≥0.24 9100.00 1183.00 10283.00
≥0.25 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.30 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.35 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.40 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.45 8890.00 1155.70 10045.70
≥0.50 8850.00 1150.50 10000.50
≥0.60 8810.00 1145.30 9955.30
≥0.70 8790.00 1142.70 9932.70
 ≥0.80 8750.00 1137.50 9887.50
≥0.90 8700.00 1131.00 9831.00
≥1.00 8670.00 1127.10 9797.10
≥1.20 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.50 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.90 8670.00 1127.10 9797.10
≥2.3 8800.00 1144.00 9944.00
>2.5 8890.00 1155.70 10045.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 9160.00 1190.80 10350.80
≥0.21 9140.00 1188.20 10328.20
≥0.22 9120.00 1185.60 10305.60
≥0.23 9100.00 1183.00 10283.00
≥0.24 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.25 9060.00 1177.80 10237.80
≥0.30 9010.00 1171.30 10181.30
≥0.35 8960.00 1164.80 10124.80
≥0.40 8910.00 1158.30 10068.30
≥0.45 8870.00 1153.10 10023.10
≥0.50 8830.00 1147.90 9977.90
≥0.60 8790.00 1142.70 9932.70
≥0.70 8770.00 1140.10 9910.10
 ≥0.80 8730.00 1134.90 9864.90
≥0.90 8680.00 1128.40 9808.40
≥1.00 8650.00 1124.50 9774.50
≥1.20 8630.00 1121.90 9751.90
 ≥1.50 8630.00 1121.90 9751.90
 ≥1.90 8650.00 1124.50 9774.50
≥2.3 8780.00 1141.40 9921.40
>2.5 8870.00 1153.10 10023.10

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 9230.00 1199.90 10429.90
≥0.21 9210.00 1197.30 10407.30
≥0.22 9190.00 1194.70 10384.70
≥0.23 9170.00 1192.10 10362.10
≥0.24 9150.00 1189.50 10339.50
≥0.25 9130.00 1186.90 10316.90
≥0.30 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.35 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.40 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.45 8940.00 1162.20 10102.20
≥0.50 8900.00 1157.00 10057.00
≥0.60 8860.00 1151.80 10011.80
≥0.70 8840.00 1149.20 9989.20
 ≥0.80 8800.00 1144.00 9944.00
≥0.90 8750.00 1137.50 9887.50
≥1.00 8720.00 1133.60 9853.60
≥1.20 8700.00 1131.00 9831.00
 ≥1.50 8700.00 1131.00 9831.00
 ≥1.90 8720.00 1133.60 9853.60
≥2.3 8850.00 1150.50 10000.50
>2.5 8940.00 1162.20 10102.20



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 9330.00 1212.90 10542.90
≥0.21 9310.00 1210.30 10520.30
≥0.22 9290.00 1207.70 10497.70
≥0.23 9270.00 1205.10 10475.10
≥0.24 9250.00 1202.50 10452.50
≥0.25 9230.00 1199.90 10429.90
≥0.30 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.35 9130.00 1186.90 10316.90
≥0.40 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.45 9040.00 1175.20 10215.20
≥0.50 9000.00 1170.00 10170.00
≥0.60 8960.00 1164.80 10124.80
≥0.70 8940.00 1162.20 10102.20
 ≥0.80 8900.00 1157.00 10057.00
≥0.90 8850.00 1150.50 10000.50
≥1.00 8820.00 1146.60 9966.60
≥1.20 8800.00 1144.00 9944.00
 ≥1.50 8800.00 1144.00 9944.00
 ≥1.90 8820.00 1146.60 9966.60
≥2.3 8950.00 1163.50 10113.50
>2.5 9040.00 1175.20 10215.20

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 9380.00 1219.40 10599.40
≥0.21 9360.00 1216.80 10576.80
≥0.22 9340.00 1214.20 10554.20
≥0.23 9320.00 1211.60 10531.60
≥0.24 9300.00 1209.00 10509.00
≥0.25 9280.00 1206.40 10486.40
≥0.30 9230.00 1199.90 10429.90
≥0.35 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.40 9130.00 1186.90 10316.90
≥0.45 9090.00 1181.70 10271.70
≥0.50 9050.00 1176.50 10226.50
≥0.60 9010.00 1171.30 10181.30
≥0.70 8990.00 1168.70 10158.70
 ≥0.80 8950.00 1163.50 10113.50
≥0.90 8900.00 1157.00 10057.00
≥1.00 8870.00 1153.10 10023.10
≥1.20 8850.00 1150.50 10000.50
 ≥1.50 8850.00 1150.50 10000.50
 ≥1.90 8870.00 1153.10 10023.10
≥2.3 9000.00 1170.00 10170.00
>2.5 9090.00 1181.70 10271.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 9230.00 1199.90 10429.90
≥0.21 9210.00 1197.30 10407.30
≥0.22 9190.00 1194.70 10384.70
≥0.23 9170.00 1192.10 10362.10
≥0.24 9150.00 1189.50 10339.50
≥0.25 9130.00 1186.90 10316.90
≥0.30 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.35 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.40 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.45 8940.00 1162.20 10102.20
≥0.50 8900.00 1157.00 10057.00
≥0.60 8860.00 1151.80 10011.80
≥0.70 8840.00 1149.20 9989.20
 ≥0.80 8800.00 1144.00 9944.00
≥0.90 8750.00 1137.50 9887.50
≥1.00 8720.00 1133.60 9853.60
≥1.20 8700.00 1131.00 9831.00
 ≥1.50 8700.00 1131.00 9831.00
 ≥1.90 8720.00 1133.60 9853.60
≥2.3 8850.00 1150.50 10000.50
>2.5 8940.00 1162.20 10102.20

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 9180.00 1193.40 10373.40
≥0.21 9160.00 1190.80 10350.80
≥0.22 9140.00 1188.20 10328.20
≥0.23 9120.00 1185.60 10305.60
≥0.24 9100.00 1183.00 10283.00
≥0.25 9080.00 1180.40 10260.40
≥0.30 9030.00 1173.90 10203.90
≥0.35 8980.00 1167.40 10147.40
≥0.40 8930.00 1160.90 10090.90
≥0.45 8890.00 1155.70 10045.70
≥0.50 8850.00 1150.50 10000.50
≥0.60 8810.00 1145.30 9955.30
≥0.70 8790.00 1142.70 9932.70
 ≥0.80 8750.00 1137.50 9887.50
≥0.90 8700.00 1131.00 9831.00
≥1.00 8670.00 1127.10 9797.10
≥1.20 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.50 8650.00 1124.50 9774.50
 ≥1.90 8670.00 1127.10 9797.10
≥2.3 8800.00 1144.00 9944.00
>2.5 8890.00 1155.70 10045.70



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2021年第十期（总第216期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPA-C

≥0.20 9680.00 1258.40 10938.40
≥0.21 9660.00 1255.80 10915.80
≥0.22 9640.00 1253.20 10893.20
≥0.23 9620.00 1250.60 10870.60
≥0.24 9600.00 1248.00 10848.00
≥0.25 9580.00 1245.40 10825.40
≥0.30 9530.00 1238.90 10768.90
≥0.35 9480.00 1232.40 10712.40
≥0.40 9430.00 1225.90 10655.90
≥0.45 9390.00 1220.70 10610.70
≥0.50 9350.00 1215.50 10565.50
≥0.60 9310.00 1210.30 10520.30
≥0.70 9290.00 1207.70 10497.70
 ≥0.80 9250.00 1202.50 10452.50
≥0.90 9200.00 1196.00 10396.00
≥1.00 9170.00 1192.10 10362.10
≥1.20 9150.00 1189.50 10339.50
 ≥1.50 9150.00 1189.50 10339.50
 ≥1.90 9170.00 1192.10 10362.10
≥2.3 9300.00 1209.00 10509.00
>2.5 9390.00 1220.70 10610.70

DC06-EK

≥0.20 9680.00 1258.40 10938.40
≥0.21 9660.00 1255.80 10915.80
≥0.22 9640.00 1253.20 10893.20
≥0.23 9620.00 1250.60 10870.60
≥0.24 9600.00 1248.00 10848.00
≥0.25 9580.00 1245.40 10825.40
≥0.30 9530.00 1238.90 10768.90
≥0.35 9480.00 1232.40 10712.40
≥0.40 9430.00 1225.90 10655.90
≥0.45 9390.00 1220.70 10610.70
≥0.50 9350.00 1215.50 10565.50
≥0.60 9310.00 1210.30 10520.30
≥0.70 9290.00 1207.70 10497.70
 ≥0.80 9250.00 1202.50 10452.50
≥0.90 9200.00 1196.00 10396.00
≥1.00 9170.00 1192.10 10362.10
≥1.20 9150.00 1189.50 10339.50
 ≥1.50 9150.00 1189.50 10339.50
 ≥1.90 9170.00 1192.10 10362.10
≥2.3 9300.00 1209.00 10509.00
>2.5 9390.00 1220.70 10610.70

说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2021年第十期（总第216期）说明书。

        2、本价格表自2021年10月1日起执行。


